Постановление БГА от 30-06-2014 №1691-п

 О внесении дополнения в
 постановление Брянской городской
 администрации от 14.03.2014 № 620-п
 «О тарифах на платные услуги,
 оказываемые муниципальным
 бюджетным учреждением
 «Дорожное управление
 Советского района города Брянска»

       В  связи с обращением муниципального бюджетного учреждения

«Дорожное управление Советского района города Брянска» и в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести  следующее дополнение в постановление  Брянской

городской администрации  от 14.03.2014 № 620-п «О  тарифах на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Дорожное управление Советского района города Брянска»:

 дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. Утвердить с 01 июля 2014 года предельный тариф на услугу по вывозу

твердых бытовых отходов, оказываемую муниципальным бюджетным

учреждением «Дорожное управление Советского района города Брянска»

на 1 куб. м. (без НДС) в размере -  156,8 руб.»

      2.   Настоящее постановление опубликовать в печати.

И.о. Главы администрации  А. Н. Кистенёв